Johannes filius Alardi hereditarium censum sex solidorum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: domo) #domistadio# quondam Everardi de Orthen sito in Orthen inter hereditatem quondam Leijte Clane ex uno et hereditatem Heilwigis dicte Leijkelmans ex alio venditum sibi a Willelmo de Ghesel et Metta eius uxore prout in litteris hereditarie supportavit Petro de Gherwen ad opus fabricae capelle sancti Petri de Maelstram cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod procurator dicte capelle qui fuerit pro tempore dictum censum monebit et levabit et #ad# profectum dicte capelle convertet. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 280r 09 vr 31-10-1382.

Willelmus Tolinc gaf uit aan Rijcoldus van den Mortel zv Agnes (1) een stuk land gnd dat Klootke, ongeveer 4 lopen rogge groot, ter plaatse gnd die Schootse Hoeve, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Rutgherus van der Voert anderzijds, (2) een stuk erfgoed aldaar, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en voornoemde Rutgherus anderzijds, welk stuk erfgoed reikt vanaf eerstgenoemd stuk land tot aan de gemeint, en welk stuk overal 6 boenre roeden breed is; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns<sup>13</sup> van 20 schelling, 1 oude groot voor 16 penningen gerekend of de waarde, met Allerheiligen te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 01-11-1383). Voornoemde Rijcoldus moet omheinen tot halverwege de sloot tussen voornoemde stukken enerzijds en erfgoed van voornoemde Willelmus anderzijds. Hetzelfde moet voornoemde Willelmus doen vanaf zijn kant.

Willelmus Tolinc peciam terre #dictam dat Cloetken# quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente vel circiter (dg: atque peciam hereditatis sitam ad fine sex sitam in parochia de Scijnle) in loco dicto die Scoetsche Hoeve inter hereditatem dicti Willelmi ex alio et inter hereditatem Rutgheri van der Voert ex alio atque peciam hereditatis sitam ibidem inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem dicti Rutgheri ex alio et que pecia hereditatis (dg: ..) iamdicta tendit (dg: a) a primodicta pecia terre usque ad communitatem et que pecia hereditatis continet ubique in latitudine sex (dg: 1) virgatas dictas (dg: roede) boenre roeden ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rijcoldo van den Mortel filio Agnetis ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu (dg: unius aude scild) XX solidorum grosso antiquo pro sedecim denariis computato seu valorem dando sibi ab alio hereditarie in festo omnium sanctorum et primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dictus Rijcoldus ad medium fossatum inter (dg: dictum) dictas pecias et inter (dg: hereditatem dicti) dictam hereditatem dicti Willelmi perpetue vallare tenebitur #laudabiliter# et simili